令和元年度 第２回深谷市まちづくり評価委員会

会議録（Ｂ班）

１ 開催日時

令和２年１月１４日（火） １３時００分～１５時００分

２ 開催場所

本庁舎 委員会室

３ 出席者

委員４人  神山委員長 細井委員 大澤宏貴委員 大澤充委員

事務局３人 中島係長 深町主査 萩原主任

４ 会議内容

（１）グループ評価に使用する資料について

 ・グループ評価で使用する資料の構成を確認

（２）グループ評価の進行方法について

 ・第１回、第２回のグループ評価の進行方法について決定

◆第１回グループ評価 １月３０日（木）13時 00分～16時 00分

①情報の共有…取組内容について評価委員から担当課へ質問

②課題の抽出…評価委員・担当課による意見交換

③まとめ…次回までに課題の解決策を評価委員と担当課が考える

◆第２回グループ評価 ２月 18日（金）13時 00分～16時 00分

①第１回で抽出された課題についての解決策の意見出し

②出し合った意見についての検討及び意見交換

③まとめ